
5 Český rozhlas

IllIIIIIIIIIIlIIII|||||||l||||||I|

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 2
k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem ze dne 9.10.2023

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídiem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Ing. Kariem Zýkou, Ph.D., ředitelem Techniky a správy
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

&

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
zaspána v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 43246
se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
zastoupená: Petrem Špiříkem, pannerem
IČO 61063029, DIČ CZG1063029
bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/1521, 190 00 Praha 9, číslo účtu:
1000072500/3500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s článkem II. rámcové dohody o dílo

s jedním účastníkem ze dne 9.10.2023 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo
(dálejen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele následující dílo: rozpracování objednatelem zvolené varianty řešení, podporu
RFP (Request for proposal), a provedení souvisejících činností, blíže specifikované
v příloze smlouvy, to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (dále také jako „dílo“) a
umožnitobjednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné a povinnos1 objednatele dílo

převzít a zaplatitzhotoviteli cenu na straně druhé.

2. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dílo,
dodat objednateli jakékolivzboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez
jehož dodání není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takového zboží, jakož
i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.

1/5



„ eský rozhlas
3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná

k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

||. Místo a doba plnění

. Místem provádění a odevzdání díla je Komplex budov Českého rozhlasu, Vinohradská 12,
Římská 13, Římská 15, Praha 2.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla na vlastní náklad a nebezpečí
nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Na přesném datu započetí
provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem písemně dohodnout s
objednatelem.

|||. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 189.670,- Kč (slovy: sto osmdesát
devět tisíc šest set sedmdesát korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 229.500,70 Kč.
Platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
související s prováděním díla dle této smlouvy (např. doprava materiálu a zboží nutných
k provedení díla, navrácení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci
vzniklých odpadů, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému provedení díla).

* IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou apříslušnýmiustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž bybylsmlouvou zvlášť definován, potom bude
mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena vetřech stejnopisech s platností originálu,z nichž objednatel obdrží
dva a zhotoviteljeden. V případě, že bude smlouvauzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jenžsmlouvu podepisuje jako poslední, jedenoriginálsmlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

2/5



_ "eský rozhlas
5. Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha č. 1 — Specifikace díla;

Příloha č. 2— Protokol o odevzdání.

V Prazedne ........ Ž....Í .................

“MMM 18.11! N MINI 2

s:: 15:434533 |NC: cu
'

V Praze dne 49732045

3/5



_

=. Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 - Specifikace díla

FÁZE 2: Podpora RFP (Request for proposal).

- Dokončení ze strany dodavatele nejvýše 2 měsíce (nezahrnuje délku výběru externího
dodavatele systému) od data účinngsti příslušné dílčí smlouvy, které bude uzavřena
V návaznosti na rozhodnutí ČRo ve FAZI 1. Tato fáze bude dálezahrnovat:

. Detailní rozpracování pro zvolenou variantu;
' Časová osa (Roadmapa) implementace;

- Předprojektová příprava;
' Předpoklady pro úspěšnou implementaci, KSF, KPI;
' Nastavení potřebných parametrů v rámci zadávacích podmínek veřejné zakázky pro

výběr dodavatele řešení IdM, zejm. technických podmínek vymezující předmět plnění
vč. souvisejících potřeb (tzn. doporučení pro účely řádné realizace veřejné zakázky,
jako jsou kritéria technické kvalifikace, hodnotících kritéria, nastavení obchodních
podmínek v podobě licenčních požadavků, záručních podmínek, podmínky
implementace a provozu, apod.), přičemž tyto podmínky:

- musí odpovídat zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ),
především základním zásadám dle 5 6 ZZVZ a nesmí bezdůvodně zvýhodňovat
či nezvýhodnit určité dodavatele či výrobky (zejm. prostřednictvím přímých či
nepřímých odkazů na konkrétní výrobky);

. jednotlivé požadavky na řešení IdM budou odůvodnitelné;
' podmínky budou připomínkovány a následně odsouhlaseny ze strany zástupců

ČRo. Ze strany dodavatele tak bude vyžadována součinnost při přípravě veřejné
zakázky

Výběr dodavatele systému IdM

- Výběr dodavatele bude probíhat na straně Českého rozhlasu. V průběhu výběrového /
zadávacího řízení ČRo bude vyžadovat ze strany dodavatele metodickou podporu, ad hoc
součinnost v podobě zodpovídání dotazů k zadávacím podmínkám, podporu při
vypořádávání námitek, vše související s plněním poskyínutým ze strany dodavatele a
následně součinnost při hodnocení nabídek jako součást komise (v tomto ohledu ČRo
očekává nestranného a nezávislého dodavatele a vyžaduje jeho neúčast ve veřejné
zakázce na výběr dodavatele IdM v souladu s návrhem rámcové dohody). ČRo pro účely
výběru dodavatele IdM stanoví lhůty k vyřešení;

- následující pracovní den od data doručení žádosti o vysvětlení zadávacích
podmínek Českým rozhlasem dodavateli,

- 3 pracovní dny od data doručení obdržených námitek ze strany ČRo dodavateli,

. dodavatel vždy do 2 hodin od doručení potvrdí přijetí požadavku (min. emailem).

. Následně po výběru externího dodavatele ČRo bude požadovat provedení vstupní kontroly
připravenosti realizace.

. Český rozhlas předpokládá dokončení výběru externího dodavatele a zahájení realizace
implementace systému do 4 měsíců od zahájení výběrového / zadávacíhg řízení. Doba
výběru externího dodavatele se dodavateli nepočítá do lhůty pro realizaci FAZE 2.

Implementace externím dodavatelem, který vzejde z veřejné zakázky ČRo

- Implementací externího systému do prostředí ČRo se předpokládá v rozmezí 6—12 měsíců
od data účinnosti příslušné smlouvy. Součinnost dodavatele bude vyžadována v rozsahu
poskyínutí doplňujících informací. Doba implementace řešení IdM externím dodavatelem
se dodavateli nepočítá do lhůty pro realizaci FAZE 2.

4/5



Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
IČO 407 65 521, DIČ CZ40765521

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jakozhotovitel)přebírajícímu (jakoobjednateli)následující díla:

1. Přebíraiící po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v uiednaném množství, iakosti a
provedení.

2. Pro případ. že dílo nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebíraj/cí
z tohoto důvodu odmítá převzetí díla, strany níže uvedouskutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotovenve dvouvyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

V Praze dne ............................ V Praze dne ............................

Za přepírajícího' ,
Za předávajícího' ,[DOPLNIT JMENO A PŘIJMENI] [DOPLNIT JMÉNO A PŘIJMENI]

[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

5/5




